
UCHWAŁA NR XLIV/235/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2222 
ze zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu  Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego  (uchwała Nr 256/2018 Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego z dnia 18 czerwca 2018r. 
w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg gminnych do kategorii dróg gminnych publicznych, położonych 
w granicach administracyjnych Gminy Zwierzyn), Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: E4DC8428-E082-4387-920E-3A33D08DDEF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/235/2018

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Zwierzyn

L.p. Numer 
drogi/ulicy Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze

1 007432 F ►(# dr. wojewódzką 156)◄ (granica działki ewidencyjnej 276)

2 007433 F ►(# dr. powiatową 1365 F)◄ (# dr. gminną nr 007366 F)

3 007434 F ►(# dr. gminną nr 007334 F)◄ (granica działki ewidencyjnej 2)

4 007435 F ►(# dr. wojewódzką 156)◄ (granica działki ewidencyjnej 47/1)

5 007436 F ►(# dr. wojewódzką 157)◄ (granica działki ewidencyjnej 8)

6 007437 F ►(# dr. powiatową 1364 F)◄ (granica działki ewidencyjnej 332)

7 007438 F ►(# dr. gminną nr 007333 F)◄ (granica działki ewidencyjnej 107)

Id: E4DC8428-E082-4387-920E-3A33D08DDEF2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych.

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy dróg wykazanych w załączniku.

Propozycja Wójta Gminy Zwierzyn w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Strzelcach Krajeńskich w dniu 18 czerwca 2018r. – uchwała
Nr Nr 256/2018 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg
gminnych do kategorii dróg gminnych publicznych, położonych w granicach administracyjnych Gminy
Zwierzyn.

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd
Województwa Lubuskiego zgodnie z ustawą o drogach publicznych.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

Id: E4DC8428-E082-4387-920E-3A33D08DDEF2. Uchwalony Strona 1




